
UCHWAŁA NR 372/LVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Suchedniów za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   
z 2023 r., poz. 40, poz. 572), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r. 
poz. 141, poz. 412, poz. 497, poz.658, poz. 803) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Suchedniów za 2022 rok postanawia się zatwierdzić przedłożone sprawozdania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF6664F-6CDE-4F62-A066-EB69B1B3255F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania finansowego jednostki 
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

   

Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF6664F-6CDE-4F62-A066-EB69B1B3255F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 372/LVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


